

ماشین شارژی و وبلاگ

## نکات مهم قبل از خرید ماشین شارژی

منتشر شده در  اسماعیل براتی

### نکات مهم قبل از خرید ماشین شارژی

قصد خرید ماشین شارژی کودک را دارید؟ یا شاید هم به دنبال یک موتور شارژی خوب برای هدیه دادن به کودک خود هستید. جای درستی کلیک کرده اید. باهم تمام مواردی که نیاز است قبل از خرید بدانید را اینجا بررسی می کنیم.

اولین سوالی که قبل از خرید ماشین های شارژی باید از خود بپرسید این است که دقیقا چی بخرید؟ ماشین شارژی یا موتور شارژی؟ بهترین و کاربردی ترین مدل ماشین شارژی کدام است؟

این اسباب بازی های جذاب در حالت کلی به چهار نوع تقسیم می شوند:

- ماشین های شارژی معمولی
- ماشین های برقی چهارچرخ یا ATV
- اتومبیل های شارژی چهارچرخ مسقف یا UTV
- اتومبیل های برقی دو چرخ یا همان موتورهای شارژی

هنگامی که به دنبال خرید ماشین برقی کودک می رویم، اولین چیزی که به چشم می آید ظاهر ماشین های شارژی و موتورهای شارژی می باشد. در ادامه مهم ترین پارامترهای ظاهری ماشین شارژی را باهم بررسی می کنیم.

### چراغ های ماشین شارژی کودک

یکی از نکات مهم قبل از خرید ماشین شارژی، زیبایی چراغ های اصلی عقب و جلوی ماشین و

ای متفرقه ای که برخی از مدل ها در نقاط دیگر ماشین نصب می کنند در زیبایی ماشین برقی به خصوص در شب به شدت تاثیرگذار است.



## طراحی داخلی ماشین شارژی کودک

از دیگر نکات مهم قبل از خرید ماشین شارژی طراحی داخلی ماشین شارژی است. به اجزای داخل ماشین و موتور شارژی مثل صندلی ها، داشبورد و فرمان توجه کنید. اگر ایرادی در آنها دیدید که خیلی به چشم می آید به سراغ گزینه های دیگر بروید.

## انواع ماشین شارژی کودک



ماشین برقی جیب ۸۵۷  
تماس بگیرید

اطلاعات بیشتر



ماشین برقی کشنده تریلی...

۱۴.۶۳۰.۰۰۰ تومان

افزودن به سبد خرید

## انواع موتور شارژی کودک



### موتور برقی مدل ۸۳۳

۳.۰۹۰.۰۰۰ تومان

افزودن به سبد خرید



### موتور شارژی کاوازاکی نینجا

۴.۶۱۰.۰۰۰ تومان

افزودن به سبد خرید

## طراحی بدنه اسباب بازی ماشین برقی

طراحی بدنه ی ماشین های شارژی در ۹۰ درصد محصولات مشابه نمونه ی واقعی آن ها می باشد. اما ممکن است در فرایند تولید ایرادی جزئی در بدنه ی آن به وجود آمده باشد که زیبایی ماشین را بشدت تحت تاثیر قرار دهد. بنابراین دور تا دور ماشین را بررسی کنید و مخصوصا به گره ها (جایی که بدنه تغییر زاویه می دهد یا محل اتصال جزئی به جزء دیگر) دقت کنید. درها اگر باز شو هستند باز و بسته کنید تا گیر نداشته باشند.

به اجزای داخل ماشین و موتور شارژی مثل صندلی ها، داشبورد و فرمان توجه کنید. و اگر ایرادی در آنها دیدید که خیلی به چشم می آید به سراغ گزینه های دیگر بروید.

رنگ اسباب بازی ماشین برقی بزرگ

یکی از موارد مهم در طراحی بدنه رنگ آن است. در هنگام خرید ماشین برقی کودک باید بدانید که چه رنگی به سلیقه ی کودک شما می خورد. در غیر اینصورت ممکن است با خوشحالی دستگاهی را بخرید و به خانه ببرید و کودکان هم خوشحال شود. اما پس از چند روز که از هیجان دیدن یک وسیله ی نو فارغ شد دیگر رنگ آن دلچسبش نباشد. بنابراین حتما به رنگ آمیزی ماشین شارژی توجه کنید.



از طرف دیگر به نوع رنگی که به آن ها زده شده است هم باید توجه کرد. اینکه رنگ ساده باشد یا متالیک فرق دارد. وقتی به رنگ ساده مقداری پودر فلز اضافه کنیم رنگ ما تبدیل به رنگ متالیک می شود. نسبت ترکیب پودر فلز و رنگ در حدود ۱ به ۵۰ است. فلز انعکاس نور دارد. بنابراین با وجود پودر فلز در این نوع رنگ ها بدنه ی ماشین برقی کودک شما درخشش بیشتری خواهد داشت و زیبایی آن را دو چندان خواهد کرد.

اینها مواردی بود که در رابطه با ظاهر ماشین ها و موتورهای شارژی بیان کردیم. حال به سراغ اجزای فنی ماشین و موتور شارژی می رویم.

موتور ماشین برقی

**موتور ماشین برقی کودک حکم قلب در بدن انسان را دارد. و توجه به آن و قدرتش بسیار حائز اهمیت است. در ادامه انواع موتور را در ماشین های شارژی بررسی می کنیم.**

### ماشین برقی تک موتور

**اولین و قدیمی ترین مدل های ماشین شارژی تک موتور بوده اند. این ماشین ها تنها با یک موتور ضعیف ترین ماشین های شارژی می باشند. و جزو ارزان ترین مدل ها به حساب می آیند. اما در موتورهای شارژی تک موتور بودن رایج تر است و مدل های تک موتور ی زیادی در بازار وجود دارد و برای سنین کمتر مناسب می باشند.**

### ماشین برقی دو موتور

**دومین نسل ماشین های الکترونیکی کودک می باشند. سرعت آن ها معمولا قابل تغییر نیست. یک دنده دارند و کودک تنها می تواند با آن به جلو و عقب برود. قیمت آنها از ماشین های ۴ موتور معمولا کمی ارزان تر است. موتورهای شارژی هم دوموتوره می شوند به این صورت که دو موتور روی چرخ عقب قرار می گیرد و برای کودکان سنگین تر مناسب است.**

### ماشین برقی چهار موتور

**آخرین نسل ماشین های شارژی چهار موتور هستند. کودک می تواند با استفاده از دنده سرعت ماشین برقی خود را تغییر دهد. به لطف وجود ۴ موتور قدرت بیشتری از سایرین دارند. اکثر مدل های ۴ موتور ظرفیت سواری دو نفر را دارند.**

برای خرید ماشین شارژی بر روی دکمه زیر کلیک کنید

خرید ماشین شارژی

## باتری و شارژر ماشین برقی کودک

باتری نیروی محرکه ی ماشین برقی است. ولتاژ باتری هایی که برای ماشین های شارژی استفاده می شود معمولا ۶، ۱۲ و ۲۴ ولت می باشند. اما مدت زمانی که ماشین برقی کودک با یک بار شارژ طی می کند به آمپر آن بستگی دارد. بعنوان مثال باتری ۱۲ ولت ۱۸ آمپر ۲ برابر باتری ۱۲ ولت ۷ آمپر کار می کند. برای تهیه ی شارژر هم باید توجه کنید که ولتاژ شارژر با باتری ماشین شارژی شما یکی باشد. و حتما دقت کنید که شارژر شما قطع کن داشته باشد. بررسی کنید که از زمان تولید باتری مدت زیادی نگذشته باشد. در آن صورت احتمالا باتری کارایی خود را از دست داده است. علاوه بر اینها باتری ماشین یا موتور شارژی شما نباید کمیاب باشد تا در صورت نیاز به تعمیر و تعویض به مشکل برخوردید.

## محیط حرکت ماشین برقی



اینکه قرار است ماشین برقی کودک شما در چه محیطی استفاده شود نیز باید قبل از خرید در نظر گرفته شود. خانه، حیاط، پارک و یا ساحل دریا هر کدام شرایط متفاوتی دارد و باید

متناسب با هر محیط مدل مورد نظر را انتخاب کرد. بعنوان مثال در خانه مدل های معمولی و کوچک تر مناسب ترند. و در صورتی که قصد استفاده ی آن را در بیرون از منزل دارید باید به سراغ مدل های بزرگ تر با توان بیشتر بروید.

## سن و فیزیک کودک

برای انتخاب ماشین برقی کودک ویژگی های فیزیکی کودک هم موثر است که معمولا در فروشگاه ها این پارامتر را با سن می سنجند. باید مدلی را انتخاب کنید که از نظر ابعاد و تحمل وزن تا چند سال برای کودک شما کار کند و کودک در استفاده از آن به مشکل کوچکی و کم بودن جا برنخورد. برای حفظ ایمنی و سلامت کودک های کم سن و سال تر بهتر است از ماشین های کوچک تر با موتورهای کمتر استفاده کرد.

برای خرید ماشین شارژی بر روی دکمه زیر کلیک کنید

خرید ماشین شارژی

## امکانات ماشین برقی اسباب بازی

### ریموت کنترل ماشین برقی

تمام مدل های جدید ماشین و موتور شارژی یک یا چند ریموت کنترل دارند که والدین می توانند برای هدایت ماشین از آن استفاده کنند. این ریموت ها با باتری کتابی یا چند باتری نیم قلم کار می کنند و برای کودکان کم سن و سال تر بیشتر استفاده می شوند تا بتوانند به مرور رانندگی و کار با این اسباب بازی های دلچسب را یاد بگیرند.

سیستم تعلیق ماشین شارژی

اگر قصد استفاده از ماشین برقی کودک را در بیرون از منزل و روی سطوح ناهموار دارید برای جلوگیری از آسیب به کمر و زانوهای کودک حتما سعی کنید از مدل هایی انتخاب کنید که کمک فنر و سیستم تعلیق داشته باشد. هر چه این سیستم تعلیق بهتر باشد کودک شما احساس راحتی بیشتری خواهد کرد.

## کمر بند ایمنی ماشین برقی

همانطور که قبلا گفتیم، این ماشین ها تمرینی مناسب برای کودکان در آینده و استفاده از ماشین های واقعی می باشد. داشتن کمر بند ایمنی و بستن آن برای کودک در آن سن بسیار با ارزش بوده و فرزند شما فرهنگ کمر بند بستن را از همان سنین کودکی خواهد آموخت.

## انواع پلاسماکار کودک



### سه چرخه لوپ کار...

۱۶.۰۰۰.۰۰۰ تومان

افزودن به سبد خرید



### سه چرخه لوپ کار...

۱۶.۰۰۰.۰۰۰ تومان

افزودن به سبد خرید



از دیگر امکاناتی که در مدل های مختلف دیده شده و بر روی قیمت ماشین های شارژی تاثیر گذار است می توان به موارد زیر اشاره کرد:

- بلوتوث، پورت RAM، USB، و یا AUX و سیستم پخش موزیک
- مانیتور جهت نمایش کارتون و برنامه های تصویری مورد علاقه کودک
- دسته حمل برای جابجایی ماشین شارژی. حمل بدون دسته کار بسیار دشواری است.
- درب های ماشین در برخی از مدل ها ثابت است و در برخی دیگر باز شو. جهت باز شدن در ها هم می تواند رو به بیرون باشد و هم رو به بالا.
- باتری می تواند نمایشگر مخصوصی برای نمایش میزان شارژ خودش داشته باشد.
- برخی از مدل ها دارای قفل ایمنی می باشند. با قفل کردن ماشین شارژی تا زمانی که دوباره آن را باز کنید هرگز روشن نخواهد شد. این موضوع برای وقتی که ماشین برقی کودک شما به شارژ است بسیار مهم است و روشن شدن ماشین در هنگام شارژ خیلی خطرناک است.

## نکات مهم قبل از خرید ماشین شارژی

۱. دفترچه راهنمای ماشین شارژی را مطالعه کنید

هر محصول الکترونیکی معمولا یک دفترچه ی راهنما به همراه خود دارد. حتما آن را مطالعه کنید و چگونه کار کردن و نکات مهمی که در آن ذکر شده است را به کودک خود اطلاع دهید. با دانستن بایدها و نبایدها در نگه داری ماشین و موتور شارژی می توانید عمر استفاده از این وسایل را افزایش دهید.

۲. راندن ماشین شارژی را به کودک خود یاد بدهید.

پس از بررسی دفترچه ی راهنما به کودک خود چگونگی استفاده ی ایمن از آن ها را یاد بدهید. کار ساده ای نیست. کودکان در یادگیری کمی کند هستند و ممکن است بازیگوشی هم بکنند. صبور باشید و با مهربانی آموزش دهید. رانندگی با ماشین ها و موتورهای شارژی علاوه بر فواید بسیاری که دارند شبیه ساز ماشین ها و موتورهای واقعی هستند بهتر است نکات ایمنی

**راندن نمونه های واقعی را در همین نمونه ها امتحان کنند و زودتر یاد بگیرند.**

**۳. ماشین یا موتور شارژی خود را بپوشانید**

**هنگامی که کودک از ماشین شارژی استفاده نمی‌کند آن را با کاوری بپوشانید تا گرد و خاک روی آن ننشیند. سعی کنید تا حدالامکان ماشین شارژی را در فضای مسقف نگه دارید تا رطوبت و آب و هوا روی آن تاثیر منفی نگذارد.**

**۴. ماشین شارژی کودک خود را به طور مرتب تمیز کنید**

**به فرزندان خود تمیز کردن ماشین را یاد بدهید و به آن ها تفهیم کنید که در قبال وسایل خود مسئولیت دارند و باید به نظافت آنها اهمیت بدهند. یک مجموعه‌ی نظافتی در جعبه‌ای برای کودک خود مهیا کنید و به او آموزش دهید که چگونه بدنه، صندلی ها، رینگ ها و داشبورد و فرمان را به درستی تمیز کند. مطمئن باشید کودک شما نیز استقبال خواهد کرد، زیرا مسئولیت به او حس ارزشمندی و عزت نفس می‌دهد.**

**۵. از همه ی اجزای ماشین برقی به درستی نگه داری کنید**

**لاستیک ها به دلیل سطح تماس با زمین و تحمل وزن کودک شما، اولین جزئی است که باید چک کنید و از سلامت آن اطمینان حاصل نمائید. مراقب باشید که هیچ گونه سائیدگی و خراشی روی آنها نیفتد. با اینکه مدل های قدرتمند ماشین ها و موتورهای شارژی هم ساخته شده است اما در هر حالت ممکن بهتر است روی سطوح صاف از آنها استفاده کنید. معمولا خرابی لاستیک ها زمانی اتفاق می‌افتد که کودک روی سطوح سخت، چمن یا زمین خیس حرکت می‌کند. برای ایمنی و سلامت کودکان لاستیک ها را همواره چک کنید و آنها را روغن بزنید و از بالانس آنها اطمینان حاصل کنید. در صورت کوچکترین آنبالانسی حتما آن ها را با نمونه ی جدید تعویض کنید و رینگ و دور لاستیک ها را با دستمال تر تمیز کنید.**

**۶. نگهداری باتری ماشین شارژی**

یکی از نکات مهم در هنگام خرید ماشین و موتور شارژی باتری آنها می باشد. باید دقت کنید که باتری محصول موردنظر شما چند ولت و چند آمپر است. زیرا هم حداکثر سرعت هم حداکثر مسافتی که با یک بار شارژ طی می کند و هم مدت زمانی که نیاز دارد تا باتری کامل شارژ شود به آن بستگی دارد. از باتری باید چند برابر بقیه اجزا مراقبت کنید. کار خیلی سختی نیست، صرفاً باید چند نکته را رعایت کنید.

قبل از خرید از فروشنده بپرسید : چگونه باتری ماشین شارژی را شارژ کنیم ؟

## نحوه شارژ ماشین شارژی کودکان



۱- باتری را به همان اندازه که نیاز دارد اجازه دهید در شارژ بماند. کم تر نگه داشتن و بیشتر نگه داشتن آن در حالت شارژ می تواند به مرور زمان عمر باتری را کاهش دهد. البته با خرید مدل هایی که شارژر قطع کن اتومات دارند این مشکل را هرگز نخواهید داشت.

۲- معمولاً باتری ها شارژ اولیه دارند ولی پس از اتمام آن ۸ الی ۱۲ ساعت آن را به شارژ بزنید. باتری را طولانی مدت بلا استفاده رها نکنید.

۳- برای جلوگیری از خواب باتری هر سه هفته یک بار سیم مثبت را نصب نموده و از سلامت باتری اطمینان حاصل نمایید.

۴- باتری را هرگز کنار اجسام فلزی رها نکنید.

۵- از شارژرهای متفرقه استفاده نکنید. حتما شارژر مخصوص خود ماشین یا موتور شارژی را استفاده کنید.

هر چقدر مراقب باشید و احتیاط کنید بازهم ممکن است مشکلاتی برای ماشین یا موتور شارژی شما اتفاق بیفتد که از دست شما خارج است. در صورت بروز هر گونه مشکل قبل از تماس با کارشناس مربوطه می‌توانید با دانستن برخی نکات در رفع کردن مشکلات جزئی بکوشید.

برای خرید ماشین شارژی بر روی دکمه زیر کلیک کنید

خرید ماشین شارژی

نحوه‌ی خرید ماشین شارژی ارزان در تهران

برای خرید موتور شارژی دخترانه و پسرانه می‌توانید از طریق دکمه افزودن به سبد خرید به درگاه پرداخت بانکی متصل شده و خرید خود را تکمیل نمایید و یا از طریق ارتباط با کارشناسان در واتساپ اقدام به خرید محصول نمایید.

مزایای خرید ماشین برقی و موتور شارژی به صورت حضوری

هنگامی که به صورت حضوری به فروشگاه‌های ماشین برقی کودک و موتور شارژی می‌روید مهمترین مزیت آن این است که می‌توانید محصولات را از نزدیک ببینید و همان چیزی را می‌خرید که می‌بینید. خیلی وقت‌ها پیش می‌آید که عکس و فیلم محصولی را می‌بینید اما در هنگام تحویل گرفتن محصول کاملا با عکس و فیلم آن فرق دارد.

## مزایای خرید ماشین شارژی ارزون و موتور شارژی به صورت آنلاین

۱- صرفه جویی در زمان

۲- صرفه جویی در انرژی

۳- امکان مشاهده و بررسی مدل های مختلف و متنوع از فروشگاه های مختلف

### نحوه ی ارسال

پس از پرداخت وجه ( از طریق سایت یا کارت به کارت ) ارسال ماشین برقی در تهران (توسط پیک یا پست) و در همان روز قبل از ساعت ۱۷ انجام می شود. ارسال به شهرستان نیز از طریق تیپاکس و یا پست در کمتر از ۴۸ ساعت صورت خواهد گرفت.

### نماد اعتماد

ما مفتخریم که فروشگاه ماشین شارژی هدیه سایتک اسپرت دارای **نماد اعتماد الکترونیکی** از سازمان نظارت بر سایت های اینترنتی از وزارت صنعت و معدن و تجارت می باشد. همچنین درگاه امن بانکی از بانک ملت باعث شده که پرداخت اینترنتی شما بدون واسطه و مستقیم از درگاه بانک صورت می گیرد.

### آیا سایتک خدمات پس از فروش دارد؟

بله. سایتک اسپرت با ارائه بهترین خدمات پس از فروش کنار شماست تا بهترین تجربه استفاده از ماشین شارژی و موتور شارژی را داشته باشید.

### گارانتی سایتک

**گارانتی محصولات سایپک شامل قطعات اصلی است که گارانتی بی قید و شرط برد و باتری را دارا است. شما خریداران محترم می توانید با انتخاب گزینه گارانتی یک ساله از گارانتی معتبر مجموعه سایپک ایرانیان برخوردار شوید.**

**مطالبی که بهتر است مطالعه کنید ...**

### **فروش عمده اسکوتر برقی و غیر برقی**

**مرکز فروش عمده اسکوتر برقی و غیر برقی در تهران شرکت سایپک قصد دارد تمام محصولات خود را که به**

ادامه مطلب -

<

بدون دیدگاه · ۱۴۰۱/۰۹/۲۹

### **مرکز خرید اسکوتر برقی مشهد**

**مرکز خرید اسکوتر برقی مشهد خریداران محترم می توانند با خرید از سایت سایپک اسپرت اسکوتر برقی مورد نظر خود را**

ادامه مطلب -

<

بدون دیدگاه · ۱۴۰۱/۰۹/۲۹

### **نمایندگی اسکوتر برقی در اصفهان**

**معتبر ترین نمایندگی اسکوتر برقی در اصفهان خریداران محترم می توانند با خرید از سایت سایپک اسپرت اسکوتر برقی مورد نظر**

ادامه مطلب -

<

بدون دیدگاه · ۱۴۰۱/۰۹/۲۹

برای ارتباط با کارشناسان سایتک اسپرت و دریافت مشاوره می توانید از طریق واتساپ با ما در ارتباط باشید. همچنین پس از مطالعه این متن می توانید نظرات و تجربیات ارزشمند خود را در همین صفحه در قسمت دیدگاه با دیگران به اشتراک بگذارید.

## سایتک ایرانیان



امتیاز دهید ☆☆☆☆☆

دیدگاهتان را بنویسید

نشانی ایمیل شما منتشر نخواهد شد. بخش‌های موردنیاز علامت‌گذاری شده‌اند \*

دیدگاه \*

نام

ایمیل

وب سایت

فرستادن دیدگاه

این سایت از اکیسنت برای کاهش هزینه‌ها استفاده می‌کند. پیام‌های شما چگونه اطلاعات دیدگاه‌های شما پردازش می‌شوند.

SUPTECH SPORT



ارتباط با ما

۰۲۱۲۶۳۱۱۹۱۴

۰۹۱۰۱۶۵۴۹۸۵

تهران - بزرگراه سردار سلیمانی غرب به شرق بعد از استاد حسن نبش احمدی پلاک 30

بهترین صفحه‌ها

صفحه محصولات

بلاگ‌ها

نماد اعتماد





دشان ملی ثبت (رساله های دیجیتال)  
**samandehi.ir**



نماد اعتماد الکترونیکی  
[www.eNAMAD.ir](http://www.eNAMAD.ir)  
جهت اطمینان کلیک نمایید  
مرکز توسعه تجارت الکترونیکی  
وزارت صنعت، معدن و تجارت